
 

  

Βερμίου 2 & 1
ης

 Ιουλίου  

66 100 - Δράμα 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  

 

 

Συνοπτικού (πρόχειρου) Δημόσιου Ανοικτού Διαγωνισμού 

για την  

 «Προμήθεια Εξοπλισμού Κ.Δ.Α.Π. μεΑ Δήμου Δράμας» 

                                          Αριθ. Πρωτ: 40157/15-09-2015 

 

Διάρκεια έργου: 40 μέρες από την υπογραφή της σύμβασης. 

Συνολικός προϋπολογισμός: 30.700,00 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

Ημερομηνία δημοσίευσης στο ΦΕΚ,  στον ημερήσιο τύπο και στην ιστοσελίδα του Δήμου: μέχρι 

18 Σεπτεμβρίου 2015 

Αναθέτουσα Αρχή: Δήμος Δράμας 

Παραλαβή τεύχους προκήρυξης: από το Τμήμα Προμηθειών (Βερμίου 2 & 1
ης 

 Ιουλίου, 66100 

Δράμα) με την υποβολή σχετικής αίτησης εντός προθεσμίας μιάς (1) εργάσιμης ημέρας από τη 

λήψη της. 

Προθεσμία υποβολής προσφορών: 02/10/2015 και ώρα 10:00 μ.μ. 

Διενέργεια διαγωνισμού: 02/10/2015 ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00π.μ. 

Αντικείμενο της παρούσας διακήρυξης είναι η προμήθεια εξοπλισμού Κ.Δ.Α.Π. μεΑ Δήμου Δράμας. 

Το έργο χρηματοδοτείται από πιστώσεις ΕΣΠΑ.  

Τόπος Παράδοσης: Κέντρο Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών μεΑ Δήμου Δράμας.  

Δικαιούμενοι Συμμετοχής: Όλα τα φυσικά ή νομικά πρόσωπα που είναι μέλη εμπορικού ή 

βιομηχανικού ή βιοτεχνικού επιμελητηρίου και ασκούν συναφές επάγγελμα στην Ελλάδα ή 

στην αλλοδαπή, ενώσεις ή κοινοπραξίες και συνεταιρισμοί 
CPV: 30000000-9, 37400000-2, 39000000-2               
Εγγυήσεις: Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό ΔΕΝ απαιτείται η προσκόμιση εγγυητικής επιστολής 

συμμετοχής σύμφωνα με την παρ. 1
α
 του άρθρου 157 και παρ. 1 του άρθρου 143 του Ν. 4281/2014  

 

    Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθυνθούν στο Τηλ. 2521-

350630 κ. Μ. Μελιάδης. 

 
 

                                                                                               Ο Δήμαρχος Δράμας 

 

 

 

 

 

                                                                                           Χριστόδουλος Μαμσάκος  

 

 

     

       

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            

ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ                         

ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

 
 

 


